Caput
קפלאון ב

ieiunij tertij in sabbatho vni⁹ ad oblationem

דקורבא דחר בשכא דנרצומא

¶ in domo audissent & cum ad diēs Capharnaum Iesus rurū & ingreñ⁹ est
 ועל טוב ישוע לכפרנהום ליומתא וכר שמעו דכביא
 eos capere possēt ut non ita multū congregati sunt essēt
 הו : 2 אתכנשו סניאא איכנא דלא אשכח אחר אנון
 & venerūt sermonem cum eis erat & loquens portam ante non etiam
 אף לא קדם תרעא וממלל הוא עמהון מלתא : 3 ואתו
 quatuor inter portaretur cum paralyticum ei & obtulerūt ad eū
 לותה ואיתיו לה משרינא כד שקיל בירא ארבעא :
 ipsi cōscenderūt turbā propter ad eum accedere potuerunt & quia nō
 4 ודלא אשכחו למתקרבו לותה מטל כנשא סלקו להון
 Iesus erat in quo exiēs loci tabulatum & abstulerūt in teatium
 לאנרנא וארימו תטלילנא דאתר דאיתוהו הוא ישוע
 paralyticus in eo erat in quo iacēs grabbatū & demiser.
 ושובה לערסא דרמא הוא כה משרינא :

41 Iesus autem miseratus eius, extendit manum suam: & tangens eum, ait illi, Volo, Mundare.
 42 Et cum dixisset, statim discessit ab eo lepra, & mundatus est.
 43 Et comminatus est ei, statimque eiecit illum: & dicit ei.
 44 Vide nemini dixeris: sed vade, ostende te principi sacerdotum, & offer pro mundatione tua quae praecepit Moyses, in testimonium illis.
 45 Et egressus cepit predicare & diffamare sermonē: ita ut iam non posset manifestē introire in ciuitatem, sed foris in desertis locis esset, & conueniebant ad eum ydique.

CAP. II.

1 ET iterum iutrauit Capharnaum post dies octo, & auditum est quod in domo esset.
 2 Et conuenerunt multi, ita ut non caperet neque ad ianuam: & loquebatur eis verbum.
 3 Et venerunt ad eum ferētes paralyticum, qui à quatuor portabatur.
 4 Et cum non possent offerre eum illi prae turba, nudauerunt tectum vbi erat: & patefacientes submiserunt grabbatum in quo paralyticus iacebat.

41 ὁ δὲ ἰησοῦς συμπάσας αὐτοῦ, ἐκτείνων τὴν χεῖρα ἐπὶ αὐτῷ, καὶ λέγων αὐτῷ, θέλω, καθάρω σε. 42 ἔπειτα ἀπὸ αὐτοῦ, ἀπέβη ἡ λέπρα, καὶ ἔκαθάρθη. 43 καὶ ἐμὲ μὴ μισθίμωρος αὐτῷ, ἀλλ' ὡς ἔταλλεν αὐτῷ. 44 καὶ λέγων αὐτῷ, ὅρα μὴ δυνήσῃς ἡγήσασθαι ὅτι ἴσθαι, καὶ ἀποδείξαι πρὸς ἑσένα καὶ πρὸς τοὺς ἀκούσαντες. 45 ὁ δὲ ἐξελθὼν ἠρξάτο κηρύσσειν πολλὰ, καὶ ἐξέφραζεν ὅτι ἴσθαι, ὡς ἐπὶ μακάριον αὐτῶν διωαδῶν φαρσαῖς εἰς πόλιν εἰσελθὼν εἰς ἱερῶν τῶν ἱερῶν. Καρ. β.
 1 Καὶ πάλιν εἰς Κεφαθαὶμ δι' ἡμερῶν καὶ ἡκούθη ὅτι εἰς οἶκον ἔβη. 2 καὶ βίθως συνήχθησαν πολλοί, ὡς ἔτι μακάριον κερῶν μὴ δὲ τὰ πρὸς τὴν οὐρανὸν καὶ ἰσθῆναι αὐτοῦ τὸν λόγον. 3 καὶ ῥέχοντα πρὸς αὐτῶν, ὡς ἐπὶ μακάριον αὐτῶν ἀρρῶμεν ἕσσον τὸν ἄλλον. 4 καὶ μὴ δυναμένον ἀποδείξαι αὐτῷ ἕξασθαι τὸν ὄχλον, ἀπὸ τῆς γαστρὸς τῶν ἰσθῆναι, καὶ ἐξερῶσαι τὸν κρεββάτιον, ἐφ' ᾧ ὁ πρὸς τὸν κρεββάτιον κατεκείτο.